
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
se. озлено № зз//е-зс>

Иркутск
О награждении Почетной 
грамотой Законодательного 
Собрания Иркутской области 
Панифидниковой И.П.

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Ир
кутской области Лобкова А.В., учитывая решение комиссии по Регламен
ту, депутатской этике, информационной политике и связям с обществен
ными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области, ру
ководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 
2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных званиях 
Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие образования, активную обще
ственно-политическую деятельность в Иркутской области наградить По
четной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области Пани- 
фидникову Ирину Петровну -  старшего воспитателя муниципального ав
тономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития 
ребенка -  детский сад № 18 «Дюймовочка» г. Усть-Илимска.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(www.ogirk.ru).

\yfa_ //

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников

http://www.ogirk.ru

